[image: image1.jpg]

	Российская Федерация

Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ДЕМЯНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20.02.2014 № 172

	р.п. Демянск

	О внесении изменения в Положение о порядке рассмотрения и согласования Администрацией Демянского муниципального района проектов документов территориального планирования

Администрация Демянского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменение в Положение о порядке рассмотрения и согласования Администрацией Демянского муниципального района проектов документов территориального планирования, утвержденное постановлением Администрации района от 17.09.2009 № 1351, заменив слова «архитектурно-строительный отдел» на «комитет по экономическому развитию».

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Авангард» и разместить на официальном сайте Администрации Демянского муниципального района.
Глава района А.П.Федоров